Camalaú, sexta-feira,  26 de  novembro de 2021 - Edição n ° 148

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 EXTRATO DE APOSTILAMENTO

OBJETO: Registro de preços para futura eventual aquisição de Gás liquefeito
de petróleo GLP, a fim de atender as demandas operacionais das secretarias
do município, conforme termo de referência. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00042/2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Camalaú e: CT Nº 00139/2021 - Alexandre Chaves Sousa - ME - CNPJ:
20.464.362/0001-40 - Apostila 01 - acréscimo de 24%. ASSINATURA: 25.11.21

		2021-11-26T11:32:34-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401